1

07.12.2015 № 519 – нму «С»

О внесении изменений в  приложение

к приказу от 13.11.2015 № 493-нму «С»
«О проведении практики студентов
юридического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании представления декана юридичес-кого факультета от 02.12.2015 № 06.03-41/1053
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу от 13.11.2015 № 493-нму «С» «О проведении  практики  студентов юридического факультета» и определить базой прохождения учебной ознакомительной практики Павлюкевича С.С., студента 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-24 01 03 «Экономическое право» отдел внутренних дел Вороновского районного исполнительного комитета.
Проректор по учебной работе
                                                                    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко
 ____  __________ 2015
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Г.С. Сакомская
____  __________ 2015
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________ 2015